
ZARZĄDZENIE NR 233/2024 
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2024 w zakresie 
rozdysponowania rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1429, poz.1641, poz. 1693, poz. 1872, z 2024 r. poz. 858, poz. 1089) w związku z § 
17 pkt 4 oraz pkt 6 Uchwały Nr LXXXV/671/2023 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 
15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2024” 
- Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 392.919.077,62 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 324.891.035,47 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 284.352.149,80 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 34.970.567,51 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.568.318,16 zł, 

b) dochody majątkowe – 68.028.042,15 zł, z tego: 

- dochody majątkowe na zadania własne – 66.728.042,15 zł, 

- dochody majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
1.300.000,00 zł; 

2) wydatki ogółem - 430.121.773,18 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 317.615.457,48 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 276.736.791,07 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 35.310.348,25 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
5.568.318,16 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50C2A139-C2A8-4135-948F-84AC7B78A637. Podpisany Strona 1



b) wydatki majątkowe - 112.506.315,70 zł, z tego: 

- wydatki majątkowe na zadania własne – 111.206.315,70 zł, 

- wydatki majątkowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 
1.300.000,00 zł; 

3) przychody ogółem - 48.117.895,56 zł; 

4) rozchody ogółem - 10.915.200,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

   

Prezydent Miasta 
Tomaszowa 

Mazowieckiego 
 
 

Marcin Witko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50C2A139-C2A8-4135-948F-84AC7B78A637. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 233/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 31 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 123 417,11 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 123 417,11 
758  Różne rozliczenia -123 417,11 0,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe -123 417,11 0,00 
  Razem -123 417,11 123 417,11 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50C2A139-C2A8-4135-948F-84AC7B78A637. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 233/2024 
Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
z dnia 31 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

z tego 
z tego Wydatki 

majątkowe z tego 
z tego w tym 

Dzia
ł Rozdzia

ł Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 
wydatki 

związane 
z realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 2 261 891,32 2 064 426,32 1 962 980,32 1 428 381,00 534 599,32 24 500,00 76 946,00 0,00 0,00 0,00 197 465,00 197 465,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 123 417,11 123 417,11 123 417,11 0,00 123 417,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 2 385 308,43 2 187 843,43 2 086 397,43 1 428 381,00 658 016,43 24 500,00 76 946,00 0,00 0,00 0,00 197 465,00 197 465,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 37 149,32 37 149,32 37 149,32 0,00 37 149,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 123 417,11 123 417,11 123 417,11 0,00 123 417,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 160 566,43 160 566,43 160 566,43 0,00 160 566,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 030 105,68 3 532 940,68 3 532 940,68 0,00 3 532 940,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 497 165,00 1 497 165,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 123 417,11 123 417,11 123 417,11 0,00 123 417,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne 

rozliczenia 
po zmianach 4 906 688,57 3 409 523,57 3 409 523,57 0,00 3 409 523,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 497 165,00 1 497 165,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 010 105,68 3 512 940,68 3 512 940,68 0,00 3 512 940,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 497 165,00 1 497 165,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 123 417,11 123 417,11 123 417,11 0,00 123 417,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne 

i celowe 
po zmianach 4 886 688,57 3 389 523,57 3 389 523,57 0,00 3 389 523,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 497 165,00 1 497 165,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 430 121 773,18 317 615 457,48 225 531 561,02 132 340 939,64 93 190 621,38 33 136 779,56 41 922 247,01 8 689 669,89 1 235 200,00 7 100 000,00 112 506 315,70 108 506 315,70 6 821 271,78 0,00 4 000 000,00 
zmniejszenia 123 417,11 123 417,11 123 417,11 0,00 123 417,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 123 417,11 123 417,11 123 417,11 0,00 123 417,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem 
po zmianach 430 121 773,18 317 615 457,48 225 531 561,02 132 340 939,64 93 190 621,38 33 136 779,56 41 922 247,01 8 689 669,89 1 235 200,00 7 100 000,00 112 506 315,70 108 506 315,70 6 821 271,78 0,00 4 000 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50C2A139-C2A8-4135-948F-84AC7B78A637. Podpisany Strona 4



Wydatki bieżące 
 

 

DZIAŁ 754 - BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75421 - Zarządzanie kryzysowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 123.417,11 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów i sprzętu do usuwania skutków nawałnicy na terenie miasta w dniu 12 

lipca 2024 roku, w tym: taśm ostrzegawczych, materiałów i olei do pilarek spalinowych, 

plandek i materiałów do zabezpieczenia dachów oraz dwóch pilarek spalinowych - 

17.688,32 zł, 

- usuwanie skutków nawałnicy na terenie miasta w dniu 12 lipca 2024 roku tj. wiatrołomów 

stwarzających zagrożenie w ruchu pieszym i kołowym oraz uprzątnięcie chodników i ulic - 

105.728,79 zł. 

DZIAŁ 758 - RÓŻNE ROZLICZENIA 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 

123.417,11 zł z przeznaczeniem na: 

- zakup materiałów i sprzętu do usuwania skutków nawałnicy na terenie miasta w dniu 12 

lipca 2024 roku, w tym: taśm ostrzegawczych, materiałów i olei do pilarek spalinowych, 

plandek i materiałów do zabezpieczenia dachów oraz dwóch pilarek spalinowych - 

17.688,32 zł, 

- usuwanie skutków nawałnicy na terenie miasta w dniu 12 lipca 2024 roku tj. wiatrołomów 

stwarzających zagrożenie w ruchu pieszym i kołowym oraz uprzątnięcie chodników i ulic - 

105.728,79 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50C2A139-C2A8-4135-948F-84AC7B78A637. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 233/2024 PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (5) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (6) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (7) w § 2 pkt 2 lit. a
	tir. 3 (8) w § 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (10) w § 2 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków bieżących
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów
	Zalacznik 4


